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Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC209  Ilmu Penyakit Saraf

Ruang :

Hari : Tuesday , Thursday

Waktu : 17:00:00 - 19:00:00 15:00:00-17:10:00

Kelas : Penyakit Saraf 2 Oktober 2023 (02)

Dosen : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK Dosen : 0307027705-3305/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 20-10-2023
16:00-

16:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Saraf

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
11 0 0 0

  Jakarta, 26-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC209  Ilmu Penyakit Saraf

Ruang :

Hari : Tuesday , Thursday

Waktu : 17:00:00 - 19:00:00 15:00:00-17:10:00

Kelas : Penyakit Saraf 2 Oktober 2023 (02)

Dosen : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK Dosen : 0307027705-3305/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

20-10-2023
04:00

1 031031900033 VIDYA NURFADHILLAH Hdr
2 031032000032 ABRYANNA EKA PUTRI Hdr
3 031032010003 PUTRI NINDISYAH ISWAHYUDIN Hdr
4 031052100045 DITI INDRIYANI AZZAHRA Hdr
5 031052110065 TALITHA IMANINA PUTRI GUNAWAN Hdr
6 031052210005 AQMARINA SABILA Hdr
7 031052210006 GHITHA MEILIANI PUTRI Hdr
8 031052210036 FEYSHA NAZLA INSHIRA Hdr
9 031052210044 KRESNA SANDY MUSA Hdr
10 031052210082 DEWI PURNAMASARI RACHMAN Hdr
11 031052300039 MUHAMMAD NABIEL RALFFY NA
12 031052300040 TUBAGUS MUHAMMAD SYA'BANI NA
13 031052300061 NADIA HANI NABILAH IRAWAN NA

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 26-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC209-Ilmu Penyakit Saraf

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK : 0307027705-3305/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 031031900033 VIDYA NURFADHILLAH 72.89 72.89 72.89 B Pass

2 031052100045 DITI INDRIYANI AZZAHRA 70.97 70.97 70.97 B Pass

3 031052110065 TALITHA IMANINA PUTRI GUNAWAN 76.23 76.23 76.23 B+ Pass

4 031052210005 AQMARINA SABILA 82.20 82.20 82.20 A Pass

5 031052210006 GHITHA MEILIANI PUTRI 79.83 79.83 79.83 A- Pass

6 031052210036 FEYSHA NAZLA INSHIRA 75.46 75.46 75.46 B+ Pass

7 031052210044 KRESNA SANDY MUSA 75.83 75.83 75.83 B+ Pass

8 031052210082 DEWI PURNAMASARI RACHMAN 69.86 69.86 69.86 B Pass

9 031032010003 PUTRI NINDISYAH ISWAHYUDIN 71.03 71.03 71.03 B Pass

10 031032000032 ABRYANNA EKA PUTRI 70.00 70.00 70.00 B Pass

11 031052300039 MUHAMMAD NABIEL RALFFY 77.20 77.20 77.20 A- Pass

12 031052300040 TUBAGUS MUHAMMAD SYA'BANI 82.80 82.80 82.80 A Pass

13 031052300061 NADIA HANI NABILAH IRAWAN 78.23 78.23 78.23 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+



56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


